
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД 

№62» (МБДОУ №62) 

 

«62-тӥ НОМЕРО НЫЛПИ САД» 

ШКОЛАОЗЬ ДЫШЕТОНЪЯ 

МУНИЦИПАЛ КОНЬДЭТЭН 

ВОЗИСЬКИСЬ УЖЪЮРТ 

(62-тӥ номеро ШДМКВУ) 

 

ПРИКАЗ 

09.01.2024 г.           № 45-ОД 

г. Ижевск 

 

О назначении ответственного за организацию питания и питьевой режим воспитанников 

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения                                 

«Детский сад №62» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации", с требованиями СанПин 2.3./2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания населения», в целях 

организации питания воспитанников, руководствуясь Уставом МБДОУ №62: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственными за организацию питания и питьевой режим воспитанников: 1 

корпус – Муллахметова Л.Р, 2 корпус – Малых С.В., 3 корпус – Джантюрина Э.В.; 

2. Ответственным за организацию питания и питьевой режим воспитанников выполнять 

обязанности, указанные в приложении к настоящему приказу;  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Заведующий МБДОУ                                М.Н.Кандакова 

 

С приказом ознакомлен:  

 
 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-09T17:25:03+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №62"




